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Festival de Música de Gibraltar    

 
Programa del Festival de Música de Gibraltar 2014 

Gibraltar, 3 de septiembre de 2014 
 
ESCENARIO PRINCIPAL 
22.30 ‐ 00.00   The Script 
21.00 ‐ 22.00   Rita Ora 
19:45 ‐ 20:30   John Newman 
18:30 ‐ 19.15   Tony Hadley 
17:15 ‐ 18:00   James Arthur 
16:05 ‐ 16:45   Newton Faulkner 
15:00 ‐ 15:40   Reef 
14:00 ‐ 14:30   Ella Eyre 
13:00 ‐ 13:30   This Side Up 
12:30 ‐ 12:55   Georgia Thursting 
12:00 ‐ 12:25   Orfila 
 
ESCENARIO RADIO GIBRALTAR 
20:00 ‐ 21:00   Rodger Hodgson 
18:45 ‐ 19.30   Clean Bandit 
17:45 ‐ 18:15   Maxi Priest 
16:45 ‐ 17:15   Nothing But Thieves 
15:30 ‐ 16:15   Adrian Pisarello & The EC Band 
14:30 ‐ 15:15   Jetstream 
13:30 ‐ 14:15   Headwires 
12:45 ‐ 13:15   Heritage 
12:00 ‐ 12:30   Orange Peel 
 
ESCENARIO SEASIDE STAGE 
Música en directo  
19:15 ‐ 20:00   Jamie Chiappe 
18:15 ‐ 19:00   Jonny Tristram 
17:15 ‐ 18:00   Dubtonez 
16:30 ‐ 17:00   Hollie April 
15:45 ‐ 16:15   Hermanas Sister 
15:00 ‐ 15:30   Craig Macdonald 
14:15 ‐ 14:45   Oh! Trikelians 
13:30 ‐ 14:00   Peter Edgerton 
12:45 ‐ 13:15   Megan Dallas 
 
DJs Chill Out  
12:00 ‐ 12:30   Aivan Cabrera 
20:00 ‐ 22:30   Aivan Cabrera 
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ESCENARIO CIRCUS  
Siguiendo las indicaciones para llegar al Escenario Circus, las familias encontrarán una zona con 
sombra donde descansar y disfrutar de las actuaciones circenses de Ivo y Manu, pintacaras, 
castillos hinchables, escuela de circo, granizados y palomitas de maíz. 
 
AFTER PARTY 
A partir de la medianoche, Racs & Lima y el DJ Matt Zina ocuparán el Escenario Radio Gibraltar. 
 
 

 

 

 

 

Nota a redactores: 
 
Esta es una traducción realizada por la Oficina de Información de Gibraltar. Algunas palabras 
no se encuentran en el documento original y se han añadido para mejorar el sentido de la 
traducción. El texto válido es el original en inglés. 
  
Para cualquier ampliación de esta información, rogamos contacte con  
Oficina de Información de Gibraltar 
 
Miguel Vermehren, Madrid, miguel@infogibraltar.com, Tel 609 004 166 
Sandra Balvín, Campo de Gibraltar, sandra@infogibraltar.com, Tel 661 547 573 
 
Web: www.infogibraltar.com, web en inglés: www.gibraltar.gov.gi/press‐office  
Twitter: @infogibraltar 
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MAIN STAGE 

22.30 - 00.00 THE SCRIPT

21.00 - 22.00 RITA ORA

19:45 - 20:30 JOHN NEWMAN

18:30 - 19.15 TONY HADLEY

17:15 - 18:00 JAMES ARTHUR

16:05 - 16:45 NEWTON FAULKNER

15:00 - 15:40 REEF

14:00 - 14:30 ELLA EYRE 

13:00 - 13:30 THIS SIDE UP 

12:30 - 12:55 GEORGIA THURSTING

12:00 - 12:25 ORFILA 

RADIO GIBRALTAR 

20:00 - 21:00 RODGER HODGSON

18:45 - 19.30 CLEAN BANDIT

17:45 - 18:15 MAXI PRIEST

16:45 - 17:15 NOTHING BUT THIEVES

15:30 - 16:15 ADRIAN PISARELLO 
                       & THE EC BAND

14:30 - 15:15 JETSTREAM

13:30 - 14:15 HEADWIRES

12:45 - 13:15 HERITAGE

12:00 - 12:30 ORANGE PEEL

SEASIDE STAGE 

LIVE MUSIC
19:15 - 20:00 JAMIE CHIAPPE

18:15 - 19:00 JONNY TRISTRAM

17:15 - 18:00 DUBTONEZ

16:30 - 17:00 HOLLIE APRIL

15:45 - 16:15 HERMANAS SISTER

15:00 - 15:30 CRAIG MACDONALD

14:15 - 14:45 OH! TRIKELIANS

13:30 - 14:00 PETER EDGERTON 

12:45 - 13:15 MEGAN DALLAS

CHILL OUT DJS
12:00 - 12:30 AIVAN CABRERA

20:00 - 22:30 AIVAN CABRERA

 

CIRCUS STAGE

FOLLOW THE SIGNS TO THE CIRCUS STAGE 
TO DISCOVER A SHADED FAMILY FRIENDLY 
ZONE WITH CIRCUS PERFORMERS IVO AND 
MANU, FACE PAINTING, BOUNCY CASTLES, 
CIRCUS SCHOOL, SLUSH PUPPIES AND 
POPCORN.

AFTER PARTY

RACS & LIMA, AND DJ MATT ZINA 
TAKE OVER THE RADIO GIBRALTAR 
STAGE FROM MIDNIGHT. 

#GMF 2014
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	Castellano
	English



